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Above IT Oy  
Above IT Oy on tietohallinnon voimavarakumppani. Tarjoamme palveluja 

organisaatioille, jotka haluavat rakentaa ja kehittää osaamiskeskusta oman 

organisaationsa sisälle. Toimimme myös kumppanina hallittujen pilvipalveluiden 

tuottamisessa.  

Visiomme on olla laadukkain ja suosituin tietohallintojen Microsoft -kumppani 

Suomessa vuoteen 2028 mennessä. Tehtävämme on uudistaa tapaa, jolla 

organisaatiot toteuttavat tietohallintoaan, sekä auttaa asiakkaitamme 

vähentämään toiminnastaan aiheutuvia riskejä.  

Olemme vuonna 2024 perustettu IT -alan yritys, joka on 100  % ty öntekij ö idens ä 

omistama. Tiimimme taustalla on vuosikymmenten laaja kokemus ja syv ällinen 

osaaminen tietohallinnon ja Microsoft - teknologioiden parissa.  

Konserniimme kuuluu myös Below IT Oy, joka vastaa arjen IT -palveluista ja 

huolehtii loppukäyttäjien sujuvasta ja tehokkaasta työskentelystä.  

 

Vastuullisuus  
Vastuullisuus on meille Above IT:llä enemmän kuin pelkkiä tekoja. Se on 

ajattelutapa , joka  ohjaa kaikkia valintoja mme . Vastuullisuus on teemana läsnä 

yritykse mme  kaikessa arjen toiminnassa sekä johtoryhmätyöskentelyssä.  

Pilvipalveluiden laajempi saavutettavuus kokonaisuudessaan mahdollistaa 

yhteiskunnan toimimisen entistä vihreämmin. Me teemme  asioita pilvipalvelut 

edellä siten, etteivät asiakaslähtöisyys ja tietoturva koskaan heikenny.  

Työnantajana ymmärrämme, että yhteiskunnalliset olosuhteet, tietotyön tuomat 

haasteet ja jatkuva kehittyminen eivät synny ilman inhimillisyyttä. Kaveria ei jätetä  

-periaate syntyy  yrityksessämme  jo rekrytointitilanteessa. Haluamme, että 

henkilöstömme koostuu nyt ja tulevaisuudessa vastuullisista tiimipelaajista.   

Yrityksemme toimii vastuullisuus edellä huomioiden ympäristöön, ihmisiin ja 

hyvään hallintotapaan liittyvät näkökulmat. Noudatamme vihreitä arvoja ja 

pyrimme jatkuvasti lieventämään  toimintamme ympäristövaikutuksia, edistämään 

reiluja ja turvallisia työskentelytapoja sekä toimimaan avoimesti ja eettisesti 

kaikessa liiketoiminnassamme.  

Edellytämme myös kumppaneiltamme avoimuutta, eettisiä toimintamalleja ja 

dokumentoituja vastuullisuuskäytäntöjä, ja arvioimme niiden toteutumista osana 

yhteistyötämme.  
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Keskeiset kestävän kehityksen 

tavoittee mme   
Ympäristönsuojelu  

Ympäristönsuojelu on keskeinen osa toimintaamme. Pyrimme aktiivisesti 

vähentämään hiilidioksidipäästöjä, tehostamaan energiankäyttöä ja käyttämään 

luonnonvaroja vastuullisesti. Valintamme tukevat vähähiilisiä ratkaisuja ja 

pitkäjänteistä ympäristön kuormit uksen vähentämistä.  

Sosiaalinen vastuu  

Sosiaalinen vastuu tarkoittaa meille vastuullista toimintaa sekä henkilöstöämme 

että ympäröivää yhteiskuntaa kohtaan. Tuemme paikallisia yhteisöjä  ja edistämme 

oikeudenmukaista ja inhimillistä työelämää . 

Taloudellinen kestävyys  

Taloudellinen kestävyys luo perustan koko toimintamme jatkuvuudelle. 

Saavutamme sitä toimimalla pitkäjänteisesti, kehittämällä energiatehokkuutta ja 

hyödyntämällä resursseja viisaasti. Taloudellisesti kestävä toiminta mahdollistaa 

vastuullisten ratkaisujen  toteuttamisen myös tulevaisuudessa.  

 

Ympäristövaikutusten hallinta  
Päästöjen vähentäminen ja u usiutuvat energialähteet  

Above IT:n vastuullisuustoiminnan keskeisenä tavoitteena on edistää ympäristön 

hyvinvointia minimoimalla toiminnasta syntyvien hiilidioksidipäästöjen määrä. 

Olemme sitoutuneet vähentämään päästöjämme kaikessa toiminnassamme sekä 

kehittämään toimintaamme jatkuvasti ympäristötehokkaampaan suuntaan.  

Pyrimme vähentämään asiakkaille suuntautuvaa työmatkaliikennettä suosimalla 

ensisijaisesti etäyhteyksiä, kuten Microsoft Teams -kokouksia. Tavoitteenamme on, 

että yli 90%  prosenttia tapaamisista suoritettaisiin etäyhteyksien välityksellä.  

Priorisoimme uusiutuvien ja vähäpäästöisten energianlähteiden käyttöä aina, kun 

se on mahdollista. Toimistotilamme sijaitsevat Kiinteistö Oy Säterinportissa, jossa 

käytetään vain 100  % hiilidioksidivapaata energiaa.  

Jätteen vähentäminen  

Me Above IT :ssä  o lemme  sitoutun eet  kaikessa toiminnassamme vähentämään 

syntyvän jätteen määrää  ja o hjaamme henkilöstöämme  ehkäisemään jät emäärän 

syntyä osana arkeamme . Paperitulosteiden sijaan suosimme digitaalisia ratkaisuja 
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ja kertakäyttötuotteiden sijaan suosimme kestävämpiä ratkaisuja  aina , kun se on 

tarkoituksenmukaista. Syntyvän jätteen lajittelemme ja kierrätämme tehokkaasti 

kiinteistömme tarjoamien käytänteiden mukaisesti.  

Tehokas resurssien käyttö   

Me Above IT:ssä tiedämme, että r esurssien mahdollisimman tehokas käyttö on 

hyväksi sekä yritykse n toiminnalle  että luonnolle. Pyrimme  hyödyntämään 

kiertotalouden malleja omaan käyttöömme tulevissa laite hankinnoissa ja 

tarjoamme työntekijöillemme  mahdollisuuden hyödyntää työkäytössä kierrätettyjä 

työlaitteita.  

Vuoteen 2029 mennessä  pyrimme siihen, että vähintään 50 prosenttia kaikista 

omaan käyttöömme tapahtuvista laitehankinnoista tapahtuisi kiertotalouden 

markkinoita hyödyntäen .  

 

Sosiaalinen vastuu  
Työntekijöiden hyvinvointi  

Työntekijöidemme hyvinvointi on meille ensisijaisen tärkeää. Ylläpidämme 

turvallista ja viihtyisää työympäristöä kaikille kolle goillemme  ja tarjoamm e 

yhtäläiset mahdollisuudet kaikille . Suhtaudumme kannustavasti työntekijöiden 

monimuotoisuuden ja osallisuuden lisäämiseen.  

Panostamme työntekijöidemme hyvinvointiin ja tarjoamme heille resursseja, jotka 

edistävät sekä heidän  fyysistä että  henkistä terveyttään.  Tarjoamme 

työntekijöillemme  kattavan Mehiläisen työterveyshuollon lisäksi esimerkiksi virike -

edun sekä toimiston kiinteistön puolelta ilmaiset kuntosalipalvelut . Yrityksessä mme  

on käytössä joustavat  etätyökäytännöt, jotka mahdollistavat työn tekemisen 

työntekijöille osittain toimistolta ja osittain etänä.  

Työyhteisöllämme on jatkuva mahdollisuus tukeen, oppimiseen ja kehittymiseen . 

Kannustamme työntekijöitäm me päivittämään osaamistaan  koko työnuransa ajan  

esimerkiksi erilaisten koulutusten, sertifiointien tai seminaarien avulla. Tarjoamme 

työntekijöille mme  vuosittain myös koulutusbudjetin oman osaamisen 

kehittämiseen.  

Monimuotoisuus  

Monimuotoisuus ja tasa -arvo ovat yrityksemme toimintaa ohjaa via perusarvoja . 

Pyrimme luomaan Above IT:stä työpaikan, jossa kaikilla on mahdollisuus menestyä 

taustasta riippumatta. Sitoudumme yhdenvertaiseen ja syrjimättömään toimintaan 

kaikissa työsuhteissa ja niiden jokaisessa  vaihe essa , aina työhakemusten 

käsittelystä työsuhteen loppuun saakka .   
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Ammattiy hteisön kehittäminen  

Olemme  mukana kehittämässä ammatti yhteisöämme Suomessa esimerkiksi 

erilaisten järjestöjen, hankkeiden ja aloitteiden kautta. Verkostoidumme ja olemme 

aktiivisesti mukana Suomen Yrittäjissä sekä erilais issa ammattikuntamme 

kehittävissä yhteisöissä . Järjestämme vuosittain useita ilmaisia teknisiä 

koulutustapahtumia, joissa asiantuntijamme jakavat osaamistaan ajankohtaisista 

IT -ratkaisuista, parhaista käytännöistä ja uusista teknologioista kaikille niistä 

kiinnostuneille.  

Paikallisen yhteisön tuki  

Me Above  IT:llä uskomme, että jokainen meistä voi  vaikuttaa ympäristöö n ja 

ympäröivään yhteisöö n positiivisesti.  Tämän vuoksi tarjoamme resursseja ja tukea 

paikallisille hankkeille, jotka edistävät ympäristönsuojelua tai sosiaalista 

hyvinvointia.  Vuonna 2025 olimme mukana tukemassa koulukiusaamista 

ehkäisevän ”Vahvat ei kiusaa” -hankkeen tukijana sekä osallistuimme erilaisiin 

hyväntekeväisyyskeräyksiin.  

Osallistumme myös aktiivisesti paikallisten yhteisöjen kehittämiseen  tuomalla esiin  

monipuolisten  mahdollisuuksien tärkeyde n. Olemme mukana tukemassa 

yhteiskunnan liikunnallista kehitystä osallistuma lla esimerkiksi  Paavo Nurmi Games 

-sponsoriverkostoon  ja olemalla mukana Järvenpään Vahvin -kilpailussa 

sponsorina.  

Tavoitteenamme on tehdä omalla toiminnallamme positiivinen vaikutus 

ympäröivää yhteiskuntaan. Näin voimme  olla osaltamme toteuttamassa kestävän 

kehityksen arvoja  käytänn össä . 

 

Hallinto ja t aloudellinen kestävyys  
Taloudellinen kestävyys on Above IT Oy:lle keskeinen tavoite osana vastuullista 

liiketoimintaa. Pyrimme vahvistamaan taloudellista kestävyyttämme parantamalla 

energiatehokkuutta sekä tehostamalla resurssien käyttöä kaikilla yrityksen 

toiminnan osa -alueilla.  Noudatamme hyvää hallintotapaa ja kehitämme 

toimintaamme jatkuvasti vastuullisen liiketoiminnan periaatteiden mukaisesti.  

Tunnistamme toimittajiemme ja yhteistyökumppaneidemme merkittävän roolin 

yrityksemme menestyksessä. Tavoitteenamme on rakentaa pitkäjänteisiä, 

luotettavia ja kestäviä yhteistyösuhteita sekä tukea myös kumppanei tamme 

vastuullisuustavoitteiden toteutumisessa , kun se on mahdollista . Priorisoimme 

mikroyritysten sekä pienten ja keskisuurten, erityisesti paikallisten, toimittajien 

käyttöä ja tunnustamme tämän tuomat hyödyt . 
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Noudatamme kaikessa toiminnassamme sovellettavaa lainsäädäntöä, 

viranomaismääräyksiä, standardeja sekä muita lakisääteisiä ja sopimusperusteisia 

velvoitteita niillä lainkäyttöalueilla, joilla toimimme. Pyrimme myös 

mahdollisuuksien mukaan noudattamaan asia kkaidemme vastuullisuuskäytäntöjä 

silloin, kun se on kohtuullista eikä ole ristiriidassa omien linjaustemme tai muiden 

velvoitteidemme kanssa.  

Vaikka Above IT Oy ei vielä uutena yrityksenä kuulu YK:n Global Compact -

verkostoon, olemme sitoutuneet noudattamaan sen kymmentä periaatetta 

liiketoiminnassamme. Toimimme vastuullisesti ihmisoikeuksien, työelämän 

perusperiaatteiden, ympäristönsuojelun sekä korruption vastaisen toiminnan os a-

alueilla . Eettiset periaatteet ohjaavat päivittäistä toimintaamme, 

päätöksentekoamme sekä asiakas -  ja kumppanisuhteitamme.  

 

Vuoden 2025 keskeiset tulokset  
Yrityksemme toisen toimintavuoden osalta voimme todeta 

vastuullisuustavoitteidemme täyttyneen. Hybridi -  ja etätöitä tekemällä pidimme 

oman energiankulutuksemme minimissä. Myös asiakkaille suuntautuva liikenne 

saatiin pidettyä kohtuullisena etätapaamisia priorisoi malla. Hyödynsimme erilaisia 

kiertotalouden malleja ja teimme laitehankintoja käytettyjen laitteiden 

markkinoilta.  

Jatkoimme aktiivista työskentelyämme paikallisten yhteisöjen hyväksi myös 

vuonna 2025. Osallistuimme erilaisten ammattiyhteisömme verkostojen toimintaan  

ja j ärjestimme vuoden aikana ilmaisia teknisiä koulutuksia muun muassa Windows 

Autopilotista sekä yritysten tietoturvasta. Osallistuimme ja tuimme arvoihimme 

sopivia hyväntekeväisyyskohteita ja hankkeita  läpi vuoden.  

Vuoden 2025 aikana tarkensimme vastuullisuustavoitteitamme sekä niiden 

seurantaa osana strategista johtoryhmätyöskentelyä. Vastuullisuus kytkettiin 

entistä tiiviimmin liiketoiminnan suunnitteluun ja päätöksentekoon.  

Vuosi merkitsi meille myös konsernimme toisen yhtiön Below IT Oy:n perustamista 

lokakuussa 2025. Molempien yritysten kasvaessa olemme priorisoineet 

työntekijöidemme hyvinvointia sekä työympäristön kehitystä. Haluamme olla 

turvallinen ja viihtyisä työpaikka kaikille työntekijöillemme nyt ja tulevaisuudessa.  

Osana vastuullisuustyötämme olemme tehneet päätöksen hakea YK:n Global 

Compact -yritysverkostoon vuoden 2026 aikana. Koemme tämän  luontevaksi 

seuraavaksi askeleeksi vastuullisuustyömme kehittämisessä ja sitoudumme 

edistämään Global Compactin kymmentä periaatetta osana päivittäistä 

toimintaamme.  


